Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«28» декабря 2019 г. №  161/р

Г Об утверждении
энергосбережения

утверждении

На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009 №
261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективно
сти и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (ред. от. 29.12.2014) и в соответствии с Приказом министерства
энергетики РФ от 30.06.2014 года № 398,

1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергетиче
ской эффективности государственного бюджетного профессионального об
разовательного учреждения Ростовской области «Таганрогский авиацион
ный колледж имени В.М. Петлякова» на период 2020 -  2024 г.г.

2. Разместить Лисичкиной Э.П. -  зав. вычислительным центром,
данный приказ на сайте учебного заведения.

3. Назначить Шабанова В.А. -  главного энергетика, ответственным
за исполнение Программы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
основание: проект поиказа с визами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.В. Жданова

С приказом ознакомлены:

Лисичкина Э.П.

Шабанов В.А.